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Norwegian avaa uusia reittejä Saksasta

Norwegianin kansainvälinen kasvu jatkuu. Yhtiö avaa viisi uutta reittiä
Düsseldorfista ja kolme uutta reittiä Hannoverista.

Norwegian on tänään lanseerannut kahdeksan uutta reittiä Saksan ja
Espanjan välillä. Tulevalla kesäkaudella yhtiö tarjoaa lähes 170 000 lippua
Düsseldorfista ja yli 50 000 lippua Hannoverista. Saksasta matkustavat voivat
siten jatkossa lentää suorilla lennoilla Malagaan, Alicanteen, Barcelonaan,
Palma de Mallorcalle ja Teneriffalle.



– Euroopan väkirikkaimpana maana Saksan markkinat ovat tärkeät
Norwegianille ja jatkuvalle kansainväliselle kasvullemme. Odotamme, että
jatkossa saamme toivottaa yhä useampia saksalaisia matkustajia
lennoillemme nykyaikaisilla, mukavilla ja entistäkin
ympäristöystävällisemmillä koneilla, sanoo Norwegianin kaupallinen johtaja
Thomas Ramdahl. 

Norwegianilla on ennestään lentoja Hampurista, Münchenistä, Berlinistä ja
Kölnistä.

Median yhteyshenkilö:
Charlotte Holmbergh Jacobsson, Norwegianin viestintäpäällikkö, puhelin +46
709 890 518
Tarja Valde-Brown, Norwegianin viestinnän edustaja Suomessa, puhelin 040
545 6163

Norwegian on kolmanneksi suurin halpalentoyhtiö Euroopassa ja
kuudenneksi suurin maailmassa. Yhtiö operoi noin 450 reittiä 150 kohteeseen
Euroopassa, Pohjois-Afrikassa, Lähi-idässä, Thaimaassa, Yhdysvalloissa ja
Karibialla. Vuonna 2016 Norwegian kuljetti lähes 30 miljoonaa matkustajaa.
Yhtiö on noteerattu Oslon pörssissä vuodesta 2003 lähtien ja se työllistää
noin 6 000 henkilöä. Norwegian ottaa jatkuvasti käyttöön uusia ja aiempaa
ympäristöystävällisempiä koneita. Norwegianin laivastossa on noin 120
lentokonetta, joiden keski-ikä on 3,6 vuotta.

Norwegian on palkittu arvostetulla SkyTrax World Airline Awards
-tunnustuksella viimeisenä neljänä vuotena peräkkäin Euroopan parhaana
halpalentoyhtiönä ja viimeisenä kahtena vuotena peräkkäin maailman
parhaana kaukolentoja lentävänä halpalentoyhtiönä. Skytrax World Airline
Awards on arvostetuin ja tunnustetuin ilmailualan kunnianosoitus, jossa
matkustajat arvioivat yli 200 lentoyhtiötä ympäri maailmaa. Vuonna 2015
The International Council on Clean Transportation (ICCT) arvioi Norwegianin
polttoainetehokkaimmaksi ja ympäristöystävällisimmäksi lentoyhtiöksi
Atlantin ylittävillä lennoilla. Lisätietoja osoitteesta www.norwegian.com.

Seuraa meitä YouTubessa
Seuraa meitä Facebookissa

http://www.theicct.org/transatlantic-airline-efficiency-2014
http://www.norwegian.com
https://www.youtube.com/norwegian
https://www.facebook.com/norwegianfi
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